
 見積アンケート用紙      年    月    日 

                        様    

※ 尚、上記記入に間違いがございましたら 下記に訂正をお願いいたします。 

貴社名  ご担当者名  

所在地 
 TEL 

FAX 
 

 
 この度は、御見積依頼を頂きありがとうございます。つ

きましては、ご面倒とは存じますが、よりご要望に応じた

ご返答をさせて頂く為にも、出来る限りご記入くださいま

すようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

株式会社 マルジン 福井本社 

ＴＥＬ： ０７７８-２７-７２００ 

ＦＡＸ： ０７７８-２７-７２０１ 

工事名  

使用場所  使用期間  

運搬物 

※ 名称 ／ 単体の最大重量 ／ 最大寸法 を分かる範囲で記入してください。 

機種 
※ けん引能力 ／ 台車の種類 ／ 台数 を分かる範囲で記入してください。 

 

設置状況 
※ 延長数 ／ 分岐 ／ 最大傾斜角度 等 

地形特徴 
※ 段差 ／ 湿地 ／ 埋設物 等 

特殊作業 
※ 現場内小運搬 ／ クレーン搬入 ／ 岩盤 ／ 川渡し ／ 高所 ／ 安全柵 等 

地権 取れている ・ まだである 伐採 有 （    ｍ程度） ・  無 

資材運搬 
※ 通行可能車輌目安 ／ 民家付近 ／ 資材スペース 等 

特記事項 
 

記入項目にご不明な点がございましたら、担当者までご連絡ください。 
※ 尚、このアンケート用紙でのお見積もりはあくまで概算とさせて頂きます。 
※ 記入項目の不足がある場合、作成が出来ないことがありますのでご注意ください。 
※ お客様情報は、同意をいただいた場合以外は第三者にお知らせすることはございません。 

ありがとうございました。 


